id

kod stanice
programu (szu program
ARER PRAHA 5 - REPORYJE
ARERA 2144 automaticky méfici program
ARERK 629 kombinované méreni
ARERO 1668 kovy v PM10
ARERP 2150 méreni PAHs
ASRO PRAHA 10 - Srobarova - SZU
ASROM 457 manualni méfici program
ASROP 1653 méreni PAHs
ASROO 1656 kovy v PM10
ASRO5 1651 kovy v PM2,5
ASROA 2140 automaticky méfici program
SKLC KLADNO - VRAPICE
SKLCM 662 manuadlni méfici program
SKLCO 1744 kovy v PM10
SBUS BUSTEHRAD
SBUSM 595 manuadlni méfici program
SBUSO 1743 kovy v PM10
SSTE STEHELCEVES
SSTEM 663 manualni méfici program
SSTEO 1745 kovy v PM10
SKOA KOLIN
SKOAA 1191 automaticky méfici program
SKOAO 1703 kovy v PM10
SKOAM 2142 manualni méfici program
SKOAP 2151 méreni PAHs
SKRP KRALUPY NAD VLTAVOU
SKRPA 2147 automaticky méfici program
SKRPP 2148 méreni PAHs
SKRPO 2146 kovy v PM10
CCBT C. BUDEJOVICE - Tre$fova
CCBTA 1193 automaticky méfici program
CCBTO 1674 kovy v PM10
CCBTM 2143 manualni méfici program
CCBTP 2153 méreni PAHs
PPLR PLZEN - ROUDNA
PPLRA 1194 automaticky méfici program
PPLRM 2141 manualni méfici program
PPLRP 1695 méreni PAHs




PKLS

KFLC

KHCE

KMLK

uuDI

HHKS

EUOP

Nz

JHBS

JZNZ

BBNA

PPLRO

PKLSA
PKLSM
PKLSP
PKLSO

KFLCM

KCHEM

KMLKM

UubDIM
UUDIA
uubDIP
uuDIO

HHKSA
HHKSM
HHKSP
HHKSO

EUOPA
EUOPO

JNIZA
NIZP
11Z0

JHBSA
JHBSP
JHBSO

JZNZA
JZNZP
JZNZ0

BBNAA

1694

KLATOVY - Riegerova, soud
808
1747
2152
1693

FRANTISKOVY LAZNE - Chebska
540

CHEB - Eska
486

MARIANSKE LAZNE
597

USTI N/L - Prokopa Divise
2158 0d1.1.2016
2156
2155
2157

H. KRALOVE - Sukovy sady
396
1746
1678
1677

USTi NAD ORLICI - Podmésti
1117
1676

JIHLAVA - Znojemska
2024
2025
1682

HAVLICKUV BROD - Smetanovo nam.
1200
2026
1680

ZDAR NAD SAzZAVOU
1196
1684
1683

BRNO - Masnha
2023

kovy v PM10

automaticky méfici program
manualni méfici program
méreni PAHs

kovy v PM10

manualni méfici program

manualni méfici program

manuadlni méfici program

manualni méfici program
automaticky méfici program
méreni PAHs

kovy v PM10

automaticky méfici program
manualni méfici program
méreni PAHs

kovy v PM10

automaticky méfici program
kovy v PM10

automaticky méfici program
méreni PAHs
kovy v PM10

automaticky méfici program
méreni PAHs
kovy v PM10

automaticky méfici program
méreni PAHs
kovy v PM10

automaticky méfici program



BHOD

MOLS

TKAO

TORO

TOMH

TORE

TOPD

BBNAP
BBNAO

BHODA
BHODP
BHODO

MOLSA
MOLSP
MOLSO

TKAOK
TKAOP
TKAOO

TOROK
TOROP
TOROV
TOROO

TOMHK
TOMHP
TOMHV
TOMHO

TOREK
TOREP
TOREV
TOREO

TOPDP
TOPDA

1660
1748

1198
2028
1672

1197
2027
1692

517
1710
1709

1940
1941
1943
1942

1649
1716
1717
1750

1650
1713
1714
1749

2043
2042

HODONIN

OLOMOUC - Smeralova

KARVINA - zU, Téreskovové

OSTRAVA - RADVANICE 0ZO

OSTRAVA - MARIANSKE HORY

OSTRAVA - RADVANICE zU

OSTRAVA - PORUBA DD

méreni PAHs
kovy v PM10

automaticky méfici program
méreni PAHs
kovy v PM10

automaticky méfici program
méreni PAHs
kovy v PM10

kombinované méreni
méreni PAHs
kovy v PM10

kombinované méreni
méreni PAHs
méreni VOC
kovy v PM10

kombinované méreni
méreni PAHs
méreni VOC
kovy v PM10

kombinované méreni
méreni PAHs
méreni VOC
kovy v PM10

méreni PAHs
automaticky méfici program



